participante 04.528.440/0001-77 384.540,0000 09/06/2025

09:50:22

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante IMEPH INST META DE EDUC PESQ E 
FOR DE REC HUM LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 04328.440/0001-77, com o valor 
negociado de R$ 384.540,00 (trezentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e 
quarenta reais)

09/06/2025
093730

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante IMEPH INST META DE EDUC PESQ E FOR DE 
REC HUM LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 04328.440/0001-77, no valor de R$ 
384340,00 (trezentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e quarenta reais)

[...]

Habilitado Habilitada a participante IMEPH INST META DE EDUC PESQ E FOR DE REC HUM 
LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 04328.440/0001-77

11/06/2025
143029

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante IMEPH INST META DE EDUC PESQ E FOR DE 
REC HUM LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 04.528.440/0001-77, no valor de R$ 
384.540,00 (trezentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e quarenta reais)

11/06/2025
14:50:41

lote 12 - LOTE 12 - KIT ALUNO 6o ANO
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

04528.440/0001-

[...]

Lance registrado na negociação pelo 04528 440/0001-77 
participante 334.650,0000 09/06/2025

09:48:47

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante IMEPH INST META DE EDUC PESQ E 
FOR DE REC HUM LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 04528.440/0001-77, com o valor 
negociado de R$ 334.650,00 (trezentos e trinta e quatro mil, seiscentos e 
cinquenta reais)

09/06/2025
095750

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante IMEPH INST META DE EDUC PESQ E FOR DE 
REC HUM LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 04528.440/0001-77, no valor de R$ 
334.650,00 (trezentos e trinta e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais)

11/06/2025
11:2428

Habilitado Habilitada a participante IMEPH INST META DE EDUC PESQ E FOR DE REC HUM 
LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 04528.440/0001-77

11/06/2025
1450:29

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante IMEPH INST META DE EDUC PESQ E FOR DE 
REC HUM LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 04.528.440/0001-77, no valor de R$ 
334.650,00 (trezentos e trinta e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais)

11/06/2025
1450:41

lote 9 - LOTE 09 - KIT ALUNO 3o ANO
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

04.528.440/0001-